
MINISTERSTVO FINANCÍ

Ročník XXXIV

Cenový věstník
V Praze dne 2. ledna 2006 částka 1

Cena 20 Kč

1. Sdělení Ministerstva financí k výměru MF č. 03/2006 ...................................................................................

2. Výměr MF č. 03/2006, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF 
č. 01/2006 .............................................................................................................................................................

3. Obecně závazná vyhláška číslo 18/2005, kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků města 
Karviné č. 4 .........................................................................................................................................................

4. Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů vydaných cenovým oddělením 
odboru daní, poplatků a cen a oddělením taxislužby odboru dopravy Magistrátu hl. m. Prahy 
ve II. pololetí roku 2005 .....................................................................................................................................

5. Tisková oprava ....................................................................................................................................................

2

3

4

5

6



2 CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2006

1

Sdělení Ministerstva financí k výměru MF č. 03/2006

V této částce Cenového věstníku zveřejňuje Minister-
stvo financí výměr MF č. 03/2006, kterým se mění
seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem
MF č. 01/2006. Jeho obsahem je rozhodnutí, kterým se
snižuje maximální výše přirážky za výkony obchodu 
u humánních léčiv a dietních potravin pro zvláštní
lékařské účely z 32 % na 29 %. Tato změna byla prove-
dena na základě usnesení vlády ze dne 14. 12. 2005 

již ve výměru MF č. 02/2006 z téhož dne. Protože 
při vydání tohoto výměru došlo k technické chybě 
v jednom označení letopočtu u novelizovaného
výměru, což podle názorů některých profesních 
sdružení mělo vést k neplatnosti cenového výměru,
vydává Ministerstvo financí v zájmu nezpochybni-
telnosti výše uvedeného rozhodnutí nový výměr MF 
č. 03/2006, který nabývá účinnosti dne 2. ledna 2006.



3CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2006

Ministerstvo financí podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, stanoví:

Výměr MF č. 01/2006, kterým se vydává seznam
zboží s regulovanými cenami (Cenový věstník částka
17/2005), se mění takto:

Čl. I

V části I. oddílu A položce č. 1 bodu 6 kódu 
SKP 23.30,24.42 (12, 29, 30, 33) a kódu SKP 15.88.10
(2104,2106) ve sloupci „Maximální přirážka v %“ se
čísla „32“ nahrazují čísly „29“.

Čl. II

Výměr MF č. 02/2006 (Cenový věstník částka
18/2005) se zrušuje.

Čl. III

Výměr nabývá účinnosti dnem 2. ledna 2006.

Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.
1. místopředseda vlády a ministr financí

2

Výměr MF č. 03/2006,
kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami

vydaný výměrem MF č. 01/2006

Ministerstvo financí Č.j.: 16/2/ 2006
ze dne 2. ledna 2006



4 CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2006

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 
6. 12. 2005 se usneslo vydat v souladu s § 10 písmeno d)
a § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení) a podle § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997
Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů
(zákon o oceňování majetku), tuto obecně závaznou
vyhlášku:

Článek 1

K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 odst. 1
písm. a) zákona č. 151/1997 Sb., (dále jen zákon), se
podle § 10 zákona vydává pro území města Karviná
cenová mapa stavebních pozemků obce č. 4 (dále jen
cenová mapa). Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění
stavebních pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona.

Článek 2

Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové
mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení § 28,
popř. § 31 odst. 2 vyhlášky Ministerstva financí 
č. 540/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení
zákona č. 151/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(dále jen vyhláška).

Článek 3

V případě nesouladu oceňovaného pozemku (§ 9
zákona) v cenové mapě s jeho skutečným stavem 
v terénu se postupuje podle § 27 odst. 4 vyhlášky.

Článek 4

Cenová mapa v rozsahu 25 mapových listů grafické
části na podklady digitalizované katastrální mapy
města Karviné v měřítku 1: 5 000 a 18 stran textové
části, tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky.

Článek 5

Cenová mapa je k nahlédnutí v úředních hodinách 
na majetkoprávním oddělení odboru správy majetku
Magistrátu města Karviné v 1. patře budovy č. p. 618 
v ulici Karola Sliwky v Karviné-Fryštátě.

Článek 6

Zrušuje se obecně závazná vyhláška Zastupitelstva
města Karviné č. 14/2004 ze dne 7. 12. 2004.

Článek 7

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem
01. 01. 2006.

Mgr. Antonín Petráš, v. r.
primátor

Tomáš Hanzel, v. r.
náměstek primátora

3

Obecně závazná vyhláška
číslo 18/2005,

kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků
města Karviné č. 4



5CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2006

Ing. Jaroslava Stachová, v. r.
ředitelka odboru

4
Magistrát hlavního města Prahy Č.j. 273 124/2005/DPC2

V Praze dne 19. 12. 2005

Přehled rozhodnutí o uložení pokut za porušení cenových předpisů
vydaných cenovým oddělením odboru daní, poplatků a cen a oddělením taxislužby

odboru dopravy Magistrátu hl. m. Prahy  ve II. pololetí roku 2005

Rozhodnutí
ze dne: Kontrolovaný subjekt: Pokuta v Kč: Porušení cenových předpisů:

23. 06. 2005 PAVEL BENEŠ 3 000 zákon o cenách § 13
27. 06. 2005 Jiří Průša 11 500 zákon o cenách § 5
28. 06. 2005 EMTOS Praha s.r.o. 100 000 zákon o cenách § 5
29. 06. 2005 SPORT u Anděla s.r.o. 3 000 zákon o cenách § 13
30. 06. 2005 tope trading internacional s.r.o. 5 000 zákon o cenách § 13
30. 06. 2005 L&S CZ, spol. s.r.o. 5 000 zákon o cenách § 13
04. 07. 2005 Jana Horká - OPTIKA HORUS 2 000 zákon o cenách § 13
18. 07. 2005 CHÁRA SPORT a.s. 10 000 zákon o cenách § 13
18. 07. 2005 Mile, s.r.o. 10 000 zákon o cenách § 13
19. 07. 2005 SIAREN, s.r.o. 10 000 zákon o cenách § 13
19. 07. 2005 SKANDIA, spol. s r.o. 20 000 zákon o cenách § 13
21. 07. 2005 Eduard Héč 60 500 zákon o cenách § 5
03. 08. 2005 Monika Koubková-ALEXANDR TAXI II. 40 000 zákon o cenách § 5
03. 08. 2005 SUNSET SUITS Bohemia, s.r.o. 5 000 zákon o cenách § 13
16. 08. 2005 MEDIMAX, a.s. 10 000 zákon o cenách § 13
18. 08. 2005 ATTRATTIVO ČR, s.r.o. 5 000 zákon o cenách § 13
22. 08. 2005 RM Trading s.r.o. 5 000 zákon o cenách § 13
23. 08. 2005 GAAL s.r.o. 5 000 zákon o cenách § 13
26. 08. 2005 Leoš Hovorka 25 000 zákon o cenách § 5
09. 09. 2005 GALEX, a.s. 5 000 zákon o cenách § 13
09. 09. 2005 DIAMIT, s.r.o. 5 000 zákon o cenách § 13
14. 09. 2005 Daniel Bodanov Hadzhiyski 5 000 zákon o cenách § 13
15. 09. 2005 Jaroslav Rybníček 12 000 zákon o cenách § 5
15. 09. 2005 Jan Hanuš 33 100 zákon o cenách § 5
29. 09. 2005 Václav Hlaváček 95 000 zákon o cenách § 5
03. 10. 2005 AMJ shop spol. s r.o. 5 000 zákon o cenách § 13
11. 10. 2005 TiP,s.r.o. 3 000 zákon o cenách § 13
18. 10. 2005 H & M Hennes & Mauritz CZ, s.r.o. 10 000 zákon o cenách § 13
18. 10. 2005 SLOVIMEX Praha, s.r.o. 3 000 zákon o cenách § 13
18. 10. 2005 TIVET s.r.o. 5 000 zákon o cenách § 13
25. 10. 2005 Jan Sivák 10 000 zákon o cenách § 5
07. 11. 2005 Radek BALOUN - R.B. BIŽUTERIE 3 000 zákon o cenách § 13
09. 11. 2005 Ladislav Byrtus 16 500 zákon o cenách § 5

Pokuta uložena dle z.č.526/1990 Sb. §15 odst. 1 písm. a)



6 CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2006

V Cenovém věstníku částka 17/2005, ve kterém byl
publikován Výměr MF č. 01/2006, kterým se vydává
seznam zboží s regulovanými cenami, byla na straně 31

v Příloze č. 1 k výměru MF č. 01/2006 tiskovou chybou
vypuštěna část textu. Správně mají být za posledním
řádkem v tabulce vloženy následující dva řádky:

Dále se na straně 6 za slovy „bodovými hodnotami“
odkaz na poznámku pod čarou č. „5)“ nahrazuje správ-
ným odkazem č. „6)“ a na straně 13 za slovy „Zdravot-

nické prostředky“ se odkaz na poznámku pod čarou 
č. „2)“ nahrazuje správným odkazem č. „3)“.

5

Tisková oprava

V10* radiofarmaka terapeutická p.o., parent.
V11 hyperici extractum siccum normatum p.o.



7CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2006

POZNÁMKY:



8 CENOVÝ VĚSTNÍK 1/2006

Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku - SEVT, a. s.,
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 
090 354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného:
jednotlivé částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně 
po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizo-
vány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší
částky po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou posílány
jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prová-
děny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena na 15
dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány jako
běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte IČO
(právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské repub-
lice povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
Praha 5, E. Peškové 14, tel./fax 257 320 049,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, roh Nádražní a Denisovy, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana - Redakce: Zdenka Lovasová, Voctářova 11,
180 00 Praha 8, telefon 257 043 261; fax 257 042 682.
Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků - SEVT, a. s., Pekařova 4, 
181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090 354, fax: 233 553 422, www.sevt.cz, e-mail: sevt@sevt.cz. Objednávky 
ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet Press Slovakia, s r. o., Teslova 12, 821 02 Bratislava, telefon, 
fax: 00421 244 454 599, 00421 244 454 628. Roční předplatné se stanovuje na dodávku kompletního ročníku a je od předplati-
telů vybíráno formou záloh ve výši oznámené v Cenovém věstníku. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního
ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha 900 Kč). Vychází podle potřeby. Účet pro předplatné:
Raiffeisen Bank, č.ú.: 1031046145/550. Sazba a tisk: Tiskárna Libertas, a. s., Drtinova 10, 150 00 Praha 5.


